
 

 

UCHWAŁA NR XLII/222/2022 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zw. art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy Tyrawa Wołoska uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy oraz innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ryczałtową opłatę należną za rok, bez względu na 

długość okresu korzystania z nieruchomości, uiszcza się bez wezwania, z góry, do dnia 30 czerwca. 

2. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy oraz innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, powstałych po 30 czerwca, ryczałtową opłatę należną 

za rok, bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości, uiszcza się bez wezwania, z góry, 

w terminie 14 dni od dnia powstania domku letniskowego lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać przelewem lub za pomocą innych 

instrumentów płatniczych w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 

elektroniczny na wyodrębniony rachunek bankowy Urzędu Gminy w Tyrawie Wołoskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tyrawa Wołoska. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Tyrawa Wołoska 

 

 

Stanisław Chabko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5305


		2022-12-15T13:40:10+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




